
 

 

UCHWAŁA NR VII/125/2019 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych 

z dróg na parking strzeżony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 marca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) i art. 130a ust. 6 

ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1990 z późn. 

zm.) oraz Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących 

w 2019 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym 

(M.P. z 2018 r., poz. 802)  na wniosek Prezydenta Miasta, 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/14/2018 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 

opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg na parking strzeżony, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 340 zł”; 

2) uchyla się § 1 ust. 1 pkt 7.                

3) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) rower lub motorower - 4,92 zł”; 

4) § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) motocykl - 4,92 zł”; 

5) § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 22,14 zł”; 

6) § 1 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 22,14 zł”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 lipca 2019 r.

Poz. 5315



7) § 1 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 22,14 zł”; 

8) § 1 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 86,10 zł”; 

9) uchyla się § 1 ust. 2 pkt 7.              

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5315


		2019-07-18T06:11:18+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




